CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL Nº 02/2021 – RESULTADO DA NOVA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Diretora-Geral do Instituto-Geral de Perícias – IGP-RS, Heloisa Helena Kuser, no uso de suas atribuições e
em conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2017 e suas alterações, torna público o presente Edital que
divulga o seguinte:

1  RESULTADO DA NOVA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1  CARGO: 03 – PERITO CRIMINAL – ÁREA 7 – ENGENHARIA MECÂNICA

1.1.1  CANDIDATO APTO

INSCRIÇÃO NOME

42803776691-7 REGINALDO SARGES FEIO DOS SANTOS

Porto Alegre, 07 de janeiro de 2021.

Heloisa Helena Kuser

Perita Criminal

Diretora-Geral do Instituto-Geral de Perícias – IGP-RS